
 
Beide Schulen Schulbeginn 
8:10 Uhr   

 

  
Grundschulen Haarzopf 
Schuljahr 2022/2023 –  
 
Grundschulen Haarzopf 
Hinfahrt   

 

 

 2. Bus 1. Bus  
 

  Mo-Fr Mo-Fr  
 

Wickenburgstr.  --- 07:24  
 

Heimatdank --- 07:26  
 

Südwestfriedhof --- 07:27  
 

Am Ehrenfriedhof, Steig 2 --- 07:28  
 

Fulerum Gemeindezentrum, Steig 1 07:39 07:29  
 

Regenbogenweg, Steig 1 07:40 07:30  
 

Am Scheidtbusch 07:42 07:32  
 

Regenbogenweg, Steig 2  07:34  
 

Fulerum Gemeindezentrum, Steig 2 07:43 07:35  
 

Schlingmannsweg 07:45 07:37  
 

(H) Hatzper Str. 07:50 ---   

GS Haarzopf, Hatzperstraße 186 07:55 ---   

Haltestelle Steinbachgrund 07:57 07:40  
 

Fängershof 07:58 07:41  
 

Fängershof Schleife 07:59 07:42  
 

GS Haarzopf, Raadter Str. 121 08:01 07:44  
 

GS Haarzopf, Hatzperstraße 186  07:52   

GS Raadter Straße 121  07:58   

     

     

      

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 

 



 Grundschulen Haarzopf - 
Rückfahrt   

 

 

  Bus 1 Bus 1  Bus 1 

  Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr 

GS Haarzopf, Hatzper Straße 121 11:55 12:45  13:35 

Fängershof 11:58 12:48  13:38 

Fängershof Schleife 11:59 12:49  13:39 

GS Raadter Straße 186 12:01 12:51  13:41 

(H) Tommesweg 12:03 12:53  13:43 

(H) Hatzper Str.  12:04 12:54  13:44 

Schlingmannsweg 12:10 13:00  13:50 

Am Ehrenfriedhof, Steig 1 12:11 13:01  13:51 

Wickenburgstraße 12:12 13:02  13:52 

Heimatdank 12:13 13:03  13:53 

Südwestfriedhof 12:14 13:04  13:54 

Am Ehrenfriedhof, Steig 2 12:15 13:05  13:55 

Fulerum Gemeindezentrum, Steig 1 12:18 13:08  13:58 

Regenbogenweg, Steig 1 12:19 13:09  13:59 

Am Scheidtbusch 12:21 13:11  14:01 

Fulerum Gemeindezentrum, Steig 2 12:22 13:12  14:02 

Haltestelle Steinbachgrund 12:24 13:14  14:04 

Fängershof 12:26 13:16  14:06 

Fängershof Schleife 12:27 13:17  14:07 


